Schaffhauser Sportkeglerverband

Gemsstubli - MS (Nr. 580207)

16. April - 28. April 2007

Gemesstubli, Schaffhausen

Rangliste

128 Teilnehmer/innen 56 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Zabel Roman, Merishausen 1654
Kat. A2 llic Svetozar, Zirich 1530
Kat. B1 Zahner Fredy, Spreitenbach 766
Kat. B2 Ackermann Peter, Winterthur 753
Kat. B3 Buchschacher Peter, Oberehrendi 732
Kat. Altersklasse Gees Andreas, Zillis 444
Kat. Gaste Damen Krznaric Jasna, Stetten 536
Kat. Gaste Herren Scherrer Raphael, Schaffhausen 470

Geschatzte Sportkeglerinnen und Sportkegler

24 Teilnehmer
22 Teilnehmer
16 Teilnehmer
24 Teilnehmer
19 Teilnehmer
18 Teilnehmer
3 Teilnehmer
2 Teilnehmer

Far Eure Teilnahme an unserer diesjahrigen Gemsstibli-Meisterschaft danken wir Euch
ganz herzlich. Wir gratulieren allen, welche sich die Auszeichnung "erkampft" haben.

Wir winschen allen weiterhin "Guet Holz" und freuen uns Euch bei unserer nachsten

Meisterschaft wieder begriissen zu dirfen.

Kegelklub Kohlfirst sowie die Wirtin Frau Elsbeth Rusterholz
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Kategorie A1

1. Zabel Roman
. Bleiker Ruedi
. Werner Beat
. Ferrazza Enrico
. Frei Peter
. D Arienzo Loreto
. Deutsch Franz
. Graf Heinz

9. Hagen Rolf

10 . Bader Daniel
ohne Auszeichnung
11 . Tiberi Bruno
12 . Kuhn Roland
13 . Engler Sepp
14 . Gossner Thomas
15 . Dierauer Ulrich
16 . Bubalo Ivan
17 . Gutschi Max
18 . Urbani Marcello
19 . Knopfle Klaus
20 . Naef Heinz
21 . Theus Hans
22 . Windler Albert
23 . Muci Toni
24 . Lanz Hermann

0 NO O W

Kategorie A2

24 Teilnehmer/innen

Lizenz
10 Auszeichnungen

Merishausen 58022
Schlieren 98008
Schaffhausen 58159
Altdorf 58005
Rapperswil 58024
Bubikon 88119
Uzwil 47026
Effretikon 89009
Bazenheid 47263
Mullheim 67207
Zirich 83209
Niederglatt-Noschikon 96012
St.Gallen 47224
Waldkirch 47273
Wil 67043
Schaffhausen 58023
Schaffhausen 58069
Winterthur 96089
Thayngen 58210
Hérhausen 67045
Felsberg 32177
Schlattingen 58166
Hausen 01024
Wettingen 01132

22 Teilnehmer/innen

1. llic Svetozar Zirich
2 . Suberamanium Moorthy Schaffhausen
3. Steffen Silvia Zirich
4 . Sherifi Shpend Rafz
5. Reichen Aribert Ermatingen
6 - Ernst Silvio Wettingen
7 . Rudolf Erich Winterthur
8 . Staheli Eveline Mullheim
9. Jossi Edith Wallenwil
ohne Auszeichnung
10 . Boltizar Stjepan Winterthur
11 . Kappler Paul Niederwil
12 . Jossi Roland Wallenwil
13 . Leuenberger Jean-Pierre Stilli
14 . Mdller Heinrich Winterthur
15 . Schwingenschrot Karl Oberuzwil
16 . Gréaser Hans Basadingen
17 . Landes Robert Neuhausen
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9 Auszeichnungen

86115
58190
82077
98140
67135
01048
96013
67165
67257

89035
47066
67092
01018
67124
47262
58061
58098

Holz

1654
1634
1598
1584
1575
1553
1548
1536
1533
1522

1518
1512
1501
1489
1486
1472
1471
1468
1449
1431
1422
1420
1412
1395

1530
1527
1489
1484
1468
1466
1455
1452
1447

1446
1439
1438
1407
1406
1396
1393
1386

TW

59
52
48
45
42
27
35
41
33
31

26
33
33
32
31
23
17
18
24
23
27
14
17
15

25
28
34
28
29
22
13
28
18

25
23
27
21
19
17
25
16
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18.
19.
20 .
21.
22.

Brillhardt Bernard
Brandenberger Erwin
Demjen Mischa

De Conto Stefano
Basile Benito

Kategorie B1

1.
. Binder Herbert
. Gisler Karl

. Juchli Bruno

. Luchinger Ernst
. Maag Emil

. Frei Albin

8.

NOoO ok~ N

Zahner Fredy

Burgener Hans

ohne Auszeichnung

9.
10..
1.
12.
13.
14
15.
16 .

Bichler Karl
Breitenmoser Josef
Busslinger Erich
Spuler Josef
Heutschi René
Grindler Paul
Pandiani Heinz
Schwendener Heini

Kategorie B2

1.
. Ducret Alois

. Brullhardt Rosmarie
. Helbling Herbert

. von Allimen Rolf

. Maag Elsbeth

. Krznaric lvan

. Hirschi Heidi

9.
10.

0 NO OB~ WD

Ackermann Peter

Blsser Marcel
Emmenegger Anton

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.

Grogg Martin
Erni Theo
Neuherz Andreas
Mdaller Walter
Stutz Remo
Teiler Beat
Kulpi Alfred
Tschanz Albine
Bader Arthur
Fauchs Monika
Waschle Josef
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Wigoltingen
Andelfingen
St.Gallen
Beringen
Schaffhausen

16 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Wettingen
Gross

Zirich

Zirich

Hori
Wettingen
Winterthur

Rebstein
Kirchberg
Kirchdorf
Endingen
Baden
Sirnach
Bassersdorf
Rheinau

24 Teilnehmer/innen

Winterthur
Spreitenbach
Marstetten
Sulgen

Hori

Hori

Stetten
Dietikon
Salez
Feuerthalen

Wittenbach
Windisch
Rorschacherberg
Schaffhausen
Weiach
Schaffhausen
Uzwil

Uzwil

Berg
Beringen
Neuhausen

Lizenz
67233
58026
47054
58004
58016

8 Auszeichnungen

01009
01020
38362
01261
83118
98062
01062
96016

47005
67025
01034
01203
01094
67065
98138
58142

10 Auszeichnungen

96001
01039
67029
67222
98098
98061
58011
94015
47033
58042

47226
01030
47105
58020
82025
58215
47077
47265
67015
58003
58158

Holz
1380
1377
1332
1311
1304

766
758
748
747
735
735
735
735

733
727
727
724
722
709
705
681

753
740
738
738
732
727
726
725
720
718

711
710
709
697
686
685
684
682
678
677
672

T™W
16

14

10

11
13
18

12
10
12

13
12
11

12
13
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22.
23.
24 .

Landes Erwin
Gretsch Elisabeth
Frei Paul

Kategorie B3

1.
. Débeli Alois

. Emmenegger Heidi
. Mettler Christian

. Binder Jurg

. Ludescher Karin

. Bdhlmann Reinhard
8.

NOoO ok~ 0N

Buchschacher Peter

Gygax Magdalena

ohne Auszeichnung

9.
10..
1.
12.
13.
14
15.
16 .
17..
18.
19.

Spitznagel Hans
Bai Klara

Frei Heinrich
Barizzi Rosmarie
Wildhaber Oskar
Total René
Freiermuth Edi
Stager Walter
Wirz René
Allenspach Armin
Grob Christa

Kategorie Altersklasse

1.
. Embacher Alois

. Ruckstuhl Adolf

. Ruckstuhl Hans

. Huber Maria

. Lamprecht Bernhard
. HablUtzel Emil

8.

NOoO ok~ 0N

Gees Andreas

Pally August

ohne Auszeichnung

9.
10..
1.
12.
13.
14
15.
16 .
17.
18.

Cordey Gusti
Joho Peter
Walter Hanspeter

Vollenweider Hansruedi

Naville Georges
Bruderer Alfred
Wehrli Max
Gotz Franz
Reist Willi
Reichlin Max
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Neuhausen
Sulgen
Steckborn

19 Teilnehmer/innen

Oberehrendingen
Sarmenstorf
Feuerthalen
Schaffhausen
Konstanz

Pfyn
Schaffhausen
Rorschacherberg

Rheinau
Altikon
Winterthur
Urdorf
Oberdiirnten
Schaffhausen
Dachsen
Winterthur
Schdnenberg
Dussnang
Bulach

18 Teilnehmer/innen

Zillis

Zirich

ZUrich

Zurich
Winterthur
Schaffhausen
Neuhausen
Thayngen

Zirich
Winterthur
Schaffhausen
Winterthur
Schaffhausen
Eschlikon
Gachnang
Altstatten
Kefikon
Schaffhausen

Lizenz
58097
67013
67049

8 Auszeichnungen

01008
82073
58198
58007
67002
67242
58183
47022

58133
58013
96028
83255
88102
58209
58014
96086
67067
67064
89024

8 Auszeichnungen

32247
83047
83164
83165
96038
58096
58071
58116

86019
96044
58214
96090
58113
88002
67185
47047
67056
58012

30
00
00
00
07
30
16
06

23
30
30
21
00
16
30
18
30
30

Holz
667
664
650

732
707
706
702
684
684
674
673

666
662
651
650
644
637
633
633
624
622
613

444
433
422
410
409
405
403
402

389
381
376
376
373
365
362
359
351
346

T™W
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Kategorie Gaste Damen

1. Krznaric Jasna

2 . Jackle Emmy
ohne Auszeichnung

3. Welti Judith

Kategorie Gaste Herren

1. Scherrer Raphael
ohne Auszeichnung
2. Tresch Pius
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3 Teilnehmer/innen

Stetten
Schaffhausen

Neuhausen

2 Teilnehmer/innen
Schaffhausen

Feuerthalen

Lizenz
2 Auszeichnungen

00001
00002

00003

1 Auszeichnungen
00004

00005

Holz

536
460

421

470

463

T™W
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